PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
       GABINETE DO PREFEITO

     Av. Vitória,347–Centro – Nova Venécia– ES– CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

          www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

          PORTARIA Nº3418, DE 11 DE MARÇO DE 2020.

DESIGNA  SERVIDORES  PARA  FISCALIZAR  CONTRATO
Nº012/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019 –
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 175/2019 –
PREFEITURA DE VITÓRIA – ES POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E
COMUNICAÇÃO – SEGES – PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 530051, DE 22 DE JANEIRO DE 2020 – ADESÃO Nº
063/2020.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica

Municipal, atendendo o solicitado no OF. Nº 181/2020/SMS/GAB,

protocolizado sob o nº532586, datado de 09 de março de 2020,

  RESOLVE:

  Art.1º- Fica designada a servidora CLAUDIA CILENE SEIBEL,
matrícula nº 62709, portadora do CPF Nº 031.174.697-70, como fiscal

titular e FÁBIO DOS SANTOS, matrícula nº68514, portador do CPF Nº
108.794.627-10, como fiscal suplente, do Contrato nº012/2020 –

Pregão Eletrônico nº 002/2019 (Processo originário nº 6231244/2018)

– Ata de Registro de Preços nº 175/2019, Prefeitura de Vitória-ES,

por intermédio da Secretaria de Gestão, Planejamento e Comunicação –

SEGES processo administrativo nº 530051 de 22 de janeiro de 2020,

Adesão nº 063/2020, cujo objeto é a aquisição de relógios de ponto

eletrônicos biométrico para atender as necessidades da Secretaria de

Saúde, deste município, conforme relacionado abaixo:

PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2019
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 175/2019- ADESÃO Nº 063/2020-PREFEITURA
DE VITÓRIA-ES

CONTRATO Nº -       EMPRESA                                     CNPJ

012/2020 - EBALMAQ COMÉRCIO E INFORMÁTICA LTDA-  27.053.735/00001-30

         Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação e revogam-se as disposições em contrário.

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

       GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 11 dias do mês de
março de 2020.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito